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Prezidenti huzuridagi Davlat siyosati va boshqaruvi 
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Esanova Zamira Normurotovna – yuridik fanlar 
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fanlar doktori, professor v.b., Jahon iqtisodiyoti va 
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doktori, professor, O‘zbekiston Respublikasi Jamoat 
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Xayitov Xushvaqt Saparbayevich – yuridik fanlar 
doktori, professor, O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidenti huzuridagi Davlat siyosati va boshqaruvi 
akademiyasi; 

Asadov Shavkat G‘aybullayevich – yuridik fanlar 
doktori, dotsent, O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidenti huzuridagi Davlat siyosati va boshqaruvi 
akademiyasi; 

Ergashev Ikrom Abdurasulovich – yuridik fanlari 
doktori, professor, Toshkent davlat yuridik 
universiteti; 

Utemuratov Maxmut Ajimuratovich – yuridik fanlar 
nomzodi, professor, Toshkent davlat yuridik 
universiteti; 

Saydullayev Shaxzod Alixanovich – yuridik fanlar 
nomzodi, professor, Toshkent davlat yuridik 
universiteti; 

Hakimov Komil Baxtiyarovich – yuridik fanlar 
doktori, dotsent, Toshkent davlat yuridik 
universiteti; 

Yusupov Sardorbek Baxodirovich – yuridik fanlar 
doktori, professor, Toshkent davlat yuridik 
universiteti; 

Amirov Zafar Aktamovich – yuridik fanlar doktori 
(PhD), O‘zbekiston Respublikasi Sudyalar oliy 

kengashi huzuridagi Sudyalar oliy maktabi; 

Jo‘rayev Sherzod Yuldashevich – yuridik fanlar 
nomzodi, dotsent, Toshkent davlat yuridik 
universiteti; 

Babadjanov Atabek Davronbekovich – yuridik fanlar 
nomzodi, professor, Toshkent davlat yuridik 
universiteti; 

Normatov Bekzod Akrom o‘g‘li — yuridik fanlar 
bo‘yicha falsafa doktori, Toshkent davlat yuridik 
universiteti; 

Rahmatov Elyor Jumaboyevich — yuridik fanlar 
nomzodi, Toshkent davlat yuridik universiteti; 
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Xashimova Dildarxon Urinboyevna – pedagogika 
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Ibragimova Gulnora Xavazmatovna – pedagogika 
fanlari doktori, professor, Toshkent davlat 
iqtisodiyot universiteti; 

Zakirova Feruza Maxmudovna – pedagogika fanlari 
doktori, Toshkent axborot texnologiyalari 
universiteti huzuridagi pedagogik kadrlarni qayta 
tayyorlash va ularning malakasini oshirish tarmoq 
markazi; 

Kayumova Nasiba Ashurovna – pedagogika fanlari 
doktori, professor, Qarshi davlat universiteti; 

Taylanova Shoxida Zayniyevna – pedagogika fanlari 
doktori, dotsent; 

Jumaniyozova Muhayyo Tojiyevna – pedagogika 
fanlari doktori, dotsent, O‘zbekiston davlat jahon 
tillari universiteti; 

Ibraximov Sanjar Urunbayevich – pedagogika fanlari 
doktori, Iqtisodiyot va pedagogika universiteti; 

Javliyeva Shaxnoza Baxodirovna – pedagogika 
fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD), Samarqand 
davlat universiteti; 

Bobomurotova Latofat Elmurodovna — pedagogika 
fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD), 
Samarqanddavlatuniversiteti. 

 

19.00.00- PSIXOLOGIYA FANLARI: 

Karimova Vasila Mamanosirovna – psixologiya 
fanlari doktori, professor, Nizomiy nomidagi 
Toshkent davlat pedagogika universiteti; 

Hayitov Oybek Eshboyevich – Jismoniy tarbiya va 
sport bo‘yicha mutaxassislarni qayta tayyorlash va 
malakasini oshirish instituti, psixologiya fanlari 
doktori, professor 

Umarova Navbahor Shokirovna– psixologiya fanlari 
doktori, dotsent, Nizomiy nomidagi Toshkent davlat 
pedagogika universiteti, Amaliy psixologiyasi 
kafedrasi mudiri;
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Atabayeva Nargis Batirovna – psixologiya fanlari 
doktori, dotsent, Nizomiy nomidagi Toshkent davlat 
pedagogika universiteti; 

Shamshetova Anjim Karamaddinovna – psixologiya 
fanlari doktori, dotsent, O‘zbekiston davlat jahon 
tillari universiteti; 

Qodirov Obid Safarovich – psixologiya fanlari doktori 
(PhD), Samarkand viloyat IIB Tibbiyot bo‘limi 
psixologik xizmat boshlig‘i. 

 

22.00.00- SOTSIOLOGIYA FANLARI: 

Latipova Nodira Muxtarjanovna – sotsiologiya 
fanlari doktori, professor, O‘zbekiston milliy 
universiteti kafedra mudiri; 

Seitov Azamat Po‘latovich – sotsiologiya fanlari 
doktori, professor, O‘zbekiston milliy universiteti; 

Sodiqova Shohida Marxaboyevna – sotsiologiya 
fanlari doktori, professor, O‘zbekiston xalqaro islom 
akademiyasi. 

 

23.00.00- SIYOSIY FANLAR 

Nazarov Nasriddin Ataqulovich –siyosiy fanlar 
doktori, falsafa fanlari doktori, professor, Toshkent 
arxitektura qurilish instituti; 

Bo‘tayev Usmonjon Xayrullayevich –siyosiy fanlar 
doktori, dotsent, O‘zbekiston milliy universiteti 
kafedra mudiri. 

 

ОАK Ro‘yxati 

Mazkur jurnal Vazirlar Mahkamasi huzuridagi Oliy attestatsiya komissiyasi Rayosatining 2022-yil  
30-noyabrdagi 327/5-son qarori bilan tarix, iqtisodiyot, falsafa, filologiya, yuridik va pedagogika fanlari 
bo‘yicha ilmiy darajalar yuzasidan dissertatsiyalar asosiy natijalarini chop etish tavsiya etilgan ilmiy 
nashrlar ro‘yxatiga kiritilgan. 

 

“Ijtimoiy-gumanitar fanlarning dolzarb 

muammolari” elektron jurnali 2020-yil  

6-avgust kuni 1368-sonli guvohnoma bilan 

davlat ro‘yxatiga olingan. 

Muassis: “SCIENCEPROBLEMS TEAM” 

mas’uliyati cheklangan jamiyati 

 

Tahririyat manzili: 

100070. Toshkent shahri, Yakkasaroy 

tumani, Kichik Beshyog‘och ko‘chasi, 

70/10-uy. Elektron manzil: 

scienceproblems.uz@gmail.com 

Bog‘lanish uchun telefon: 

(99) 602-09-84 (telegram). 

mailto:scienceproblems.uz@gmail.com
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Abstract. This article examines the concept of a prosperous life and its significance in the development of society. 
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FAROVON HAYOT MEZONI VA UNING JAMIYAT TARAQQIYOTIGA 
TAʼSIRINING IJTIMOIY-FALSAFIY ASOSLARI 

Rajabboy Hasanov 
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Annotatsiya. Mazkur maqolada farovon hayot tushunchasi va uning jamiyat taraqqiyotidagi oʻrni tadqiq etilgan. 
Farovonlikning iqtisodiy, ijtimoiy, maʼnaviy va ekologik mezonlari chuqur oʻrganilib, xususiy mulkka egalik, ish 
bilan bandlik, daromad miqdori va real xarid qobiliyati asosiy koʻrsatkichlar sifatida ajratib koʻrsatilgan. 
Shuningdek, xalqaro tajriba bilan solishtirma tahlillar olib borilib, empirik maʼlumotlarga asoslangan 
yondashuvlar qoʻllangan. Natijada, farovon hayot darajasini aniqlashda mezonlarning oʻzaro bogʻliqligi va ularning 
ijtimoiy-falsafiy ahamiyati asosli ravishda yoritilgan.  

Kalit soʻzlar: farovon hayot, jamiyat, ijtimoiy adolat, maʼnaviyat, barqarorlik, taraqqiyot, inflyatsiya, iqtisod. 

DOI: https://doi.org/10.47390/SPR1342V5I6Y2025N42  

Kirish. Kishilar farovon hayotining taʼminlanishi, uning moddiy va maʼnaviy-ruhiy 

jihatlarining mustahkamlanishi, turmush farovonligini oshirishga xizmat qiladigan omillardan 

oqilona foydalanilishi nihoyatda katta ijtimoiy ahamiyatga ega. Farovon hayot odatda 

jamiyatning barcha sohalarida tub sifatiy oʻzgarishlarni keltirib chiqaradi, mutlaqo pozitiv 

xarakterga ega boʻlgan yangi taraqqiyot tendensiyalarini vujudga keltiradi. Xuddi shuning 

uchun ham davlat rahbari oʻzining Oʻzbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi qabul qilinganining 

26 yilligiga bagʻishlangan tantanali marosimdagi maʼruzasida: “Biz xalqimizning farovon 

hayotini, farzandlarimizning yorugʻ kelajagini taʼminlash uchun bundan buyon ham bir tan-u 

bir jon boʻlib, bor salohiyat, bilim va tajribamizni safarbar etishimiz lozim” [1], ‒ deb taʼkidlagan 

edi.  

Farovon hayot insonning moddiy, maʼnaviy va ijtimoiy ehtiyojlari qondirilgan, barqaror 

shaxsiy rivojlanishi taʼminlangan holdagi turmush tarzi va sifatini ifodalaydi. Jamiyatda ana 

https://doi.org/10.47390/SPR1342V5I6Y2025N42
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shunday darajada turmush kechirish imkoniga ega boʻlgan kishilar koʻp boʻlsa, undagi farovon 

hayot darajasi ham yuqori hisoblanadi. Aks holda, yaʼni jamiyatda munosib turmush 

kechirayotgan kishilar soni kam boʻlsa, jamiyatdagi farovon hayot darajasi ham past, deya 

eʼtirof etiladi. 

Metodologiya. Farovon hayot – bu insonlar orzu qiladigan, ijtimoiy barqarorlik, 

iqtisodiy mustahkamlik va ruhiy qoniqish bilan uygʻunlashgan yashash tarzidir. Ushbu 

tadqiqotda farovon hayot tushunchasining mazmun-mohiyatini chuqur anglash, uning jamiyat 

taraqqiyotidagi tutgan oʻrnini aniqlash va asosiy mezonlarini belgilash asosiy maqsad qilib 

olindi. Tadqiqotda qoʻllanilgan metodologik yondashuvlar mazkur mavzuni har tomonlama 

yoritish va ilmiy asoslangan xulosalarga kelish imkonini berdi. 

Birinchidan, kompleks yondashuv asosida farovon hayot fenomeni iqtisodiy, ijtimoiy, 

maʼnaviy va ekologik mezonlar doirasida tahlil qilindi. Bunday keng qamrovli yondashuv 

farovonlikni faqat moddiy boyliklar bilan emas, balki shaxsiy erkinlik, ijtimoiy adolat va 

ekologik muvozanat bilan ham bogʻliq holda koʻrib chiqishga imkon berdi. 

Tadqiqot metodologiyasida bir necha muhim yondashuvlar asosiy oʻrinni egalladi. 

Jumladan, tahliliy yondashuv orqali farovonlikka taʼsir etuvchi omillar – xususiy mulkka egalik, 

ish bilan bandlik, daromad miqdori va real xarid qobiliyati – chuqur tahlil qilindi. Bu tahlil 

davomida Avstraliya va Yevropa mamlakatlari kabi rivojlangan davlatlarning tajribasi statistik 

maʼlumotlar asosida oʻrganilib, ularning farovonlik darajasiga qanday omillar taʼsir koʻrsatgani 

aniqlashtirildi. 

Solishtirma metod yordamida esa Oʻzbekiston aholisining farovonlik darajasi xalqaro 

tajriba bilan solishtirildi. Bu yondashuv milliy xususiyatlarni aniqlash va iqtisodiy mezonlar 

nuqtai nazaridan mavjud ustunliklar hamda muammolarni aniqlashda muhim ahamiyat kasb 

etdi. 

Mezonlar asosidagi baholash metodi orqali esa farovon hayot darajasini aniqlovchi 

mezonlar – xususiy mulkka egalik, ish bilan bandlik darajasi, daromad manbalari va xarid 

qobiliyati – alohida tahlil qilindi. Har bir mezonning oʻzaro bogʻliqligi ochib berilib, bu 

koʻrsatkichlarning jamiyat farovonligiga qanday taʼsir koʻrsatayotgani tahlil qilindi. 

Empirik dalillarga asoslangan yondashuv esa ilmiy manbalar, statistik maʼlumotlar va 

xalqaro tashkilotlar (UNDP, OECD va boshqalar) hisobotlari orqali dalillarga asoslangan 

tahlillarni amalga oshirishga xizmat qildi. Bu yondashuv ilmiy xulosalarning real hayot bilan 

bogʻliq holda chiqarilishini taʼminladi. 

Tadqiqot davomida Adnan A., Acemoglu D., Robinson J.A. kabi xalqaro iqtisodchilar, 

shuningdek, Mashrabov A.Z., Rajabov N., Zufarova G.A. kabi mahalliy olimlarning ishlari asosiy 

manba sifatida xizmat qildi. Ularning qarashlari va tahlillari orqali farovonlik mezonlarining 

mantiqiy tizimi shakllantirildi. 

Mazkur metodologik asoslar asosida olib borilgan tadqiqot farovon hayot 

tushunchasining jamiyat taraqqiyotidagi oʻrnini har tomonlama ochib berdi. Ilmiy tahlillarning 

chuqurligi va dalillarga tayanganligi esa tadqiqot natijalarining ishonchliligini taʼminladi. Bu 

esa maqolada ilgari surilgan xulosalarning amaliy va nazariy ahamiyatini yanada oshiradi. 

Muhokama va natijalar. Mamlakatlar ahli farovon hayotining taʼminlanganligi shakli 

va darajasi koʻplab mezonlar yordamida konstatatsiya qilinadi. Ilmiy manbalarda jamiyatdagi 

farovon hayot darajasini koʻrsatuvchi quyidagi mezonlar tilga olinadi (ushbu ilmiy manbalar 

mezonlarga doir mulohazalar davomida keltiriladi): 
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 iqtisodiy va ijtimoiy mezonlar;  

 maʼnaviy-ruhiy mezonlar;  

 ekologik mezonlar. 

Jamiyatda farovon hayotning taʼminlanganligi darajasini koʻrsatuvchi dastlabki 

mezonlar iqtisodiy xarakterga ega. Iqtisodiy mezonlar yordamida jamiyat aʼzolarining farovon 

hayot kechirishi uchun yaratilgan moddiy-iqtisodiy va moliyaviy imkoniyatlar aniqlanadi. Ilmiy 

manbalarda iqtisodiy mezonlar turlicha tizimlashtiriladi hamda bayon etiladi [2]. Biroq 

ularning asosiylari sifatida quyidagilar qayd qilinadi: 

1. Xususiy mulk. Mulk shaxs egalik qilayotgan moddiy va maʼnaviy neʼmatlardan tarkib 

topadi. Unga boʻlgan huquq shaxsning bu narsalardan oʻz xohishiga koʻra foydalanish yoki 

boshqalarga taqdim qilish imkoniyatini taʼminlaydi [3]. Xususiy mulk deganda odatda uning 

moddiy mulki (uy-joyi, avtomobili, yer uchastkalari, maishiy texnika vositalari, kiyim-

kechaklari va h.k) hamda nomoddiy mulki (intellektual mulki, bankdagi omonatlari, egalik 

qilayotgan aksiyalari va aktivlari) nazarda tutiladi. Inson egalik qilayotgan mulkning hayot 

farovonligini taʼminlash uchun yetarli yoki yetarli emasligi uning shaxs asosiy ehtiyojlariga 

monandligi bilan aniqlanadi. Agar mulk asosiy ehtiyojlarni qondirish uchun yetarli boʻlsa, shaxs 

turmushi munosib darajada deb hisoblanadi. Mabodo, bu mulk ehtiyojlarni toʻlaqonli qoplashga 

yetmasa, turmush darajasi ham salbiy baholanadi. Jamiyatda oʻz ehtiyojlarini tugal qondirishga 

yetadigan mulkka egalik qilayotgan kishilar soni koʻp boʻlsa, bunday jamiyatda farovon 

hayotning taʼminlanganligi darajasi baland boʻladi. Aksincha, mol-mulki ehtiyojlarni tugal 

qondirish yetmaydigan kishilar koʻp boʻlgan jamiyat farovonlikdan yiroq jamiyatdir. 

2. Ish bilan bandlik. Ish bilan bandlik deganda mehnatga layoqatli aholining muayyan 

mehnat faoliyati bilan qonuniy ravishda shugʻullanishi, yaʼni muayyan ish joyida yoki mustaqil 

tarzda mehnat qilib, daromad topishi tushuniladi [4]. Mutaxassislar taʼrificha, ish bilan band 

shaxs mehnat bozorida faol ishtirok etib, haftasiga kamida belgilangan soat ishlashi, ishdan 

muayyan daromad olishi hamda mehnat faoliyatini oʻz ixtiyori bilan amalga oshirishi lozim. Ish 

bilan bandlik har bir shaxsning ijtimoiy-iqtisodiy hayotida muhim oʻrin tutadi. U nafaqat 

shaxsning moddiy taʼminoti, balki uning jamiyatdagi mavqeyi va farovonligi bilan ham uzviy 

bogʻliq. Shaxsning ish bilan bandlik darajasini aniqlashda bir nechta mezonlar mavjud. Birinchi 

navbatda, shaxsning haftalik ish soatlari, doimiy yoki vaqtinchalik daromad manbalari, 

shuningdek faoliyatining shakli, yaʼni rasmiy ish joyi, shaxsiy tadbirkorlik yoki vaqtinchalik 

mehnat shartnomalari inobatga olinadi [5]. Biroq ish bilan bandlikning oʻzi har doim ham 

farovon hayot kafolati emas. Chunki ish bilan bandlikning sifatiy aspektlari ‒ ish haqi miqdori, 

mehnat sharoitlari, ijtimoiy himoya vositalarining mavjudligi ham muhim ahamiyatga ega. Agar 

shaxsning mehnat faoliyati uning ehtiyojlarini tugal qondirish imkonini bermasa, bunday ish 

bilan bandlik yetarli deb baholanmaydi [6]. Xuddi shuning uchun ham BMTning Inson 

taraqqiyotiga bagʻishlangan hisobotlarida ish bilan bandlik darajasi aholining umumiy 

farovonligi, ijtimoiy barqarorlik va barqaror rivojlanish maqsadlari bilan bogʻliq holda tahlil 

qilinadi [7]. 

3. Daromad miqdori. Daromad shaxsning muayyan vaqt davomida mehnat, mulk, 

kapital yoki boshqa resurslardan foydalanish natijasida oladigan pul yoki moddiy 

qiymatlaridan tarkib topadi. U insonning iqtisodiy mustaqilligini, ehtiyojlarini qondirish 

miqyosini, oʻz hayotini farovonlashtirish imkoniyatlarini belgilab beradi [8]. Iqtisodiy 

adabiyotlarda daromad nafaqat shaxsning, balki iqtisodiyot taraqqiyotining ham 
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taraqqiyotning asosiy indikatorlaridan biri sifatida qaraladi [9]. Shaxsning daromadlari bir 

necha manbalardan ‒ ish joyidan olinadigan maosh va mukofotlar, mulkdan keladigan 

daromadlar, shaxsiy tadbirkorlikdan olinadigan foyda, davlat tomonidan taqdim etilgan 

pensiya yoki nafaqalardan olinadi. Tabiiyki, shaxsning har qanday daromadi uning farovon 

hayoti kafolati boʻla olmaydi. Buning uchun mazkur daromad avvalo minimal isteʼmol savati 

talablarini qoplamogʻi, yaʼni turar joy, oziq-ovqat, kiyim-kechak, tibbiy xizmatlardan 

foydalanish, taʼlim olish kabi bazaviy ehtiyojlar bilan bogʻliq xarajatlarni qamrab olmogʻi lozim. 

Bundan tashqari, u shaxsiy rivojlanish uchun ham imkoniyat yaratmogʻi darkor. 

4. Real xarid qobiliyati. Maʼlumki, real xarid qobiliyati inson yoki aholining oʻz 

daromadiga koʻra qancha va qanday tovar va xizmatlarni sotib ola olishini anglatadi [10]. Real 

xarid qobiliyati inflyatsiya darajasi, narxlarning oʻsish surʼati, oylik maoshlar dinamikasi, soliq 

va boshqa toʻlovlar miqdoriga mutanosib ravishda oʻzgara boradi. Uni aniqlashning qator 

uslublari mavjud. Masalan, aholi real daromadi hajmi uning nominal daromadi miqdorini (oylik 

ish haqini) mamlakatdagi inflyatsiya koʻrsatkichiga boʻlish orqali aniqlanishi mumkin. Biroq 

aksariyat mamlakatlarda aholi real daromadlari miqdori odatda shu yurtda standart sifatida 

qabul qilingan isteʼmol savatchasiga asoslanib aniqlanadi. Agar shaxs daromadi shu savatchada 

mujassam qilingan barcha mahsulot va xizmatlarni qoplasa, uning real xarid qobiliyati talab 

darajasida deb hisoblanadi. Jamiyatda real xarid qobiliyati yuqori boʻlgan kishilar bisyor boʻlsa, 

uning aʼzolari farovon hayoti nisbatan kengroq taʼminlangan sanaladi. 

Rivojlangan mamlakatlardagi aholi turmushini ushbu iqtisodiy mezonlar asosida tahlil 

qilsak, bu yurtlarda hayotning farovonlik darajasi ancha balandligiga guvoh boʻlamiz. Ularda 

farovon hayotning iqtisodiy mezonlari jahonning boshqa mintaqalariga nisbatan ancha yuqori 

boʻlib, bu holat bir qator koʻrsatkichlarda namoyon boʻladi. Masalan, Avstraliyada 9,9 millionga 

yaqin oila oʻz xususiy uy-joyiga ega [11]. Yevropaning rivojlangan mamlakatlarida ham shunga 

oʻxshash vaziyat hukm suradi. Taraqqiy topgan yurtlarda shaxsiy avtomobiliga, moliyaviy 

aktivlarga (aksiyalar, obligatsiyalar) ega fuqarolar ham ancha bisyor. Bunday mulkiy 

barqarorlik aholining moliyaviy mustaqilligi va xavfsizligini taʼminlashda muhim ahamiyatga 

ega boʻlmoqda. 

Xulosa .Olib borilgan tadqiqot natijalari shuni koʻrsatadiki, farovon hayot shunchaki 

iqtisodiy farovonlik emas, balki insonning moddiy, maʼnaviy, ijtimoiy va ekologik ehtiyojlari 

uygʻun holda qondirilgan barqaror yashash tarzidir. Farovonlik darajasi xususiy mulkka egalik, 

ish bilan bandlik darajasi, daromad miqdori va real xarid qobiliyati kabi asosiy iqtisodiy 

mezonlar orqali aniqlanadi. Mazkur mezonlarning har biri jamiyatdagi umumiy turmush 

darajasini belgilashda muhim oʻrin tutadi. 

Tahlillar shuni koʻrsatadiki, nafaqat daromadning mavjudligi, balki uning hayotiy 

ehtiyojlarni toʻlaqonli taʼminlashi, ish bilan bandlikning samaradorligi, shaxsning mulk orqali 

iqtisodiy mustaqilligini taʼminlay olishi va xarid qobiliyatining real iqtisodiy muhitga mos 

boʻlishi farovon hayotning asosi sifatida namoyon boʻladi. Shuningdek, xalqaro tajriba tahlili 

Oʻzbekiston jamiyatida farovonlikni oshirish uchun mavjud imkoniyatlar bilan bir qatorda, 

yechilishi lozim boʻlgan muammolar borligini ham koʻrsatdi. Shu boisdan, mamlakatda 

iqtisodiy barqarorlikni taʼminlash, ijtimoiy adolatni mustahkamlash, fuqarolarning ijtimoiy 

himoyasini kuchaytirish, sifatli bandlik va barqaror daromad manbalarini kengaytirish 

borasidagi saʼy-harakatlar uzluksiz davom ettirilishi lozim. 
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Umuman olganda, farovon hayotga erishish – bu faqat iqtisodiy rivojlanish emas, balki 

inson salohiyatini toʻlaqonli roʻyobga chiqarish, barqaror va adolatli jamiyatni shakllantirish 

yoʻlidagi murakkab, ammo zaruriy jarayondir. Shu jihatdan, ushbu maqolada ilgari surilgan 

xulosalar farovonlik siyosatini shakllantirishda nazariy va amaliy jihatdan muhim asos boʻlib 

xizmat qilishi mumkin.   
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